 di conferire l’incarico individuale di esperto, a seguito di comunicazione di 

disponibilità all’incarico, al prof. Misisca Remo, nato a Corigliano Calabro (CS), in data 11 

dicembre 1965, c.f. MSS RME 65T11 D005J, per un importo orario lordo pari a € 122,00 

(euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 45 per i seguenti moduli 

□ Metodologie didattiche innovative per l’insegnamento e l’apprendimento, connesse con 

l’utilizzo delle nuove tecnologie (15h) 

□ Cybersicurezza utilizzo sicuro della rete internet e prevenzione del cyber bullismo (15h)